qe,

paPg
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
RECUNSIRA A IDA NBA CIDADE AM IE ESAGEE

Itaquaquecetuba, 18 de agosto de 2021,

Ofício: 470/SMG/2021.

Ref.: EncaminhamentoOfício nº 101 1/SEMSA/2021EAUO NM AVIi/SLMISA/4021

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar ofício nº 1011/SEMSA/2021, da Secretaria

Municipal de Saúde (em anexo) em resposta as Indicações de nº 1217/2021,

1225/2021 e 1722/2021 da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

Sendo o que se apresentapelo momento, renovo votos

de eleva estimae apreço.

  CORRESPONDÊNCIA

no MM, BU
receniem B 9 UU

Atenciosamente,

MarceloB rbosa da Silva

Secretário Municipal de Governo

und df)
Exmo. Senhor joDAVID RIBEIRO DA SILVA 3] 09) u
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08574-000, Vila Virgínia, taquaquecetuba/SP
E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Teletone: (11) 4753-7094

PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
BLCONIERA TÃOTANOGA CM ATO are ARSORT SÃO SUE

SECRETARIAMUNICIPAL DE SAÚDE

OFÍCIO Nº1.011/SEMSA/2021.

Resposta Referente à Indicação Nº 1217/2021, 1225/2021 e 1722/2021, da Câmara
Municipal de Itaquaquecetuba.
Assunto: Falta de telefones para contatos e informações na UPA Cajubi.

À Secretaria Municipal de Governo,

Hustríssimo Senhor Secretário,

Cumprimentando-os cordialmente, servimo-nos do presente a fim de dar
cumprimento à solicitação da Secretaria Municipal de Governo e comofito de apresentar
informações as indicações dos Excelentíssimos Srs. Vereadores Luiz Carlos de Paula

sim essa possibilidade.

Informamos que a Coordenação da Secretaria Municipal de Saúde entrará
em contato com o referido Conselho Tutelar.

Aproveitamos o ensejo para externamos os nossos votos de estima e
distinta consideração.

Haquaquecetuba, 12 dejulho de 2021.

EDSON RODRIGUES
Secretário Municipal de Saúde

A/f
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

RUA M.M.D.C Nº 58 - Centro - Itaquaquecetuba Ps
CEP: 08570-007 PABX (11) 4506-4160 Jessica Araujo dos Santos

Recebi em19/05/81
às30